
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

16 листопада 2023 року                м. Ужгород                                                № 1000 

 

 

Про внесення змін до Правил 

плавання для малих, спортивних 

суден і водних мотоциклів та 

використання засобів для розваг на 

воді у Закарпатській області, 

затверджених розпорядженням 

Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 05 вересня 

2023 року № 788 

 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

 У ЗАХІДНОМУ МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ 

УПРАВЛІННІ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

23 листопада 2023 року за № 138/474 

 

 

Відповідно до частини першої статті 6, частин першої, шостої статті 41 

Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, статті 15 Закону України 

„Про правовий режим воєнного стану”, Указу Президента України від  

24 лютого 2022 року № 68/2022 „Про утворення військових адміністрацій”, 

з метою приведення нормативно-правових актів Закарпатської обласної 

військової адміністрації у відповідність до вимог чинного законодавства 

України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до Правил плавання для малих, спортивних суден і водних 

мотоциклів та використання засобів для розваг на воді у Закарпатській області, 

затверджених розпорядженням Закарпатської обласної військової адміністрації 

від  05 вересня 2023 року №788, зареєстрованих у Західному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції 11 вересня 2023 року за 105/441, такі зміни: 

пункт 5 розділу ІІ викласти у такій редакції: 

„5. На борту риболовного судна під час здійснення промислового 

рибальства або прямування до ділянок його здійснення повинні знаходитися 

документи, передбачені пунктом 22 Порядку здійснення спеціального 

використання водних біоресурсів у внутрішніх рибогосподарських водних 

об’єктах (їх частинах), внутрішніх морських водах, територіальному морі, 

виключній (морській) економічній зоні та на континентальному шельфі 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                  

25 листопада 2015 року № 992 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 грудня 2022 року № 1479).”. 



2 
 

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації в 

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 

офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови Закарпатської обласної державної адміністрації – 

начальника Закарпатської обласної військової адміністрації Білецького М. З.  

 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації                         

 

 

                                          Віктор МИКИТА 

 

 
 


